رئیس امور مالیاتی استان تهران افزود: در دستورالعمل جدید تغییر طبقه بندی مشاغل هم در نظر گرفته شده است. این طبقه بندی بر اساس حجم فعالیت و درآمد و فروش است و به

تجارت

چهارشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۶ • شماره ۱۰۹

Wed • 21 Jun • 2017

اقتصاد کلان

پیشخوان

ورشکستگی بانک‌ها واقعیت ندارد

رییس پژوهشکده پولی و بانکی درباره انتشار شایعه‌هایی درباره ورشکستگی بانک‌ها گفت: هرچند معاونت نظارت بانک مرکزی در این زمینه پاسخگوست اما باید گفته که

این مباحث ریشه در واقعیت ندارد.